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Νέα Ιωνία, 7/8/2018 

 

 

 

«Ενίσχυση του ανθρώπινου ερευνητικού δυναμικού μέσω της υλοποίησης 
διδακτορικής έρευνας» - 2ος Κύκλος 

Αιτήσεις με μ.ο. βαθμολογίας μικρότερο από πενήντα (50) μόρια (Συν. Δ.Σ. ΙΚΥ 30
η
/1-8-2018) 

Επιστημονικός 
κλάδος 

Αιτήσεις που συγκέντρωσαν μέσο όρο 
μικρότερο από 50 μόρια 

ID Αίτησης /αριθμός 
ηλεκτρονικής αίτησης 

ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 2 
12032 

15892 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

5 

12764 

14115 

14178 

14387 

15724 

ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 4 

12837 

14367 

15608 

15777 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

4 

12153 

12162 

14570 

15587 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

3 

12356 

14384 

14590 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

3 

11504 

12927 

14870 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

3 

12372 

14366 

14428 

Σύνολο 24 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

( Ι .Κ.Υ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

------ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

------ 


